

# LMO 5265 ApS

Weidekampsgade 6  
2300 København S

Årsrapport  
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/10/2019**

---

**Lone Møller Olsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 4 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LMO 5265 ApS  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr: 34075166  
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 157.565 kr. mod et overskud sidste år på 250.730 kr., vurderes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Andre driftsomkostninger .....                        |      | -8.245          | -926           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>         |      | <b>-8.245</b>   | <b>-926</b>    |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | 61.554          | 324.417        |
| Andre finansielle omkostninger .....                  |      | -253.320        | -2.031         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>-200.011</b> | <b>321.460</b> |
| Skat af årets resultat .....                          |      | 42.446          | -70.730        |
| <b>Årets resultat .....</b>                           |      | <b>-157.565</b> | <b>250.730</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 54.000          | 52.900         |
| Overført resultat .....                               |      | -211.565        | 197.830        |
| <b>I alt .....</b>                                    |      | <b>-157.565</b> | <b>250.730</b> |



# Balance 31. maj 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat .....                        |      | 2.357            | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                      |      | 55.276           | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>57.633</b>    | <b>0</b>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 1.832.853        | 2.504.899        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>1.832.853</b> | <b>2.504.899</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 424.083          | 81.984           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>2.314.569</b> | <b>2.586.883</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>2.314.569</b> | <b>2.586.883</b> |

# Balance 31. maj 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat .....                            |      | 2.174.319        | 2.385.884        |
| Forslag til udbytte .....                          |      | 54.000           | 52.900           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>2.308.319</b> | <b>2.518.784</b> |
| Skyldig selskabsskat .....                         |      | 0                | 68.099           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>0</b>         | <b>68.099</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     |      | 6.250            | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>6.250</b>     | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>6.250</b>     | <b>68.099</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>2.314.569</b> | <b>2.586.883</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |